

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0281360445
---	-----------------------	----------------

2	29/12/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	10:42:06 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	დავით ბარდაძე	11001006599
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ ბორჯომის მუნიციპალიტეტის სოფელ დვირის საჯარო სკოლა	226157510
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	-----------------------	------------------------

7	ბორჯომი მესხეთის3 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ქენონი პრინტერი კომპაინი	3010	ცალი	1.0000	479.0000	479.0000
2	წვიმა	წვ15	ცალი	4.0000	1.5000	6.0000
3	ნამდის ხის მოსართავი	ნამ15	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
4	ნამდის ხე	ნამ50	ცალი	1.0000	50.0000	50.0000
5	ნამდის ხის სათამაშო	ნბჯ	ცალი	8.0000	1.5000	12.0000
6	ფიფქი	ფი60	ცალი	6.0000	0.6000	3.6000
7	ნამდის ხის სათამაშო	ნამ15კკ	ცალი	6.0000	0.4000	2.4000
8	უტპ კაბელი	კაბ40	მეტრი	60.0000	0.4000	24.0000
9	ვაიფაი ანტენა	წიფი35	ცალი	1.0000	37.0000	37.0000
10	ჯეპი	ჯე25	ცალი	10.0000	0.2500	2.5000

13	639 - ექვსას ოცდაცხრამეტი ლარი და წული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	29/12/2016	დრო (საათი, წუთი)	11:33:59
----	---	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

0281360445 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	ცარცი	ცა1	ცალი	20.0000	1.0000	20.0000

13	639 - ექვსას ოცდაცხრამეტი ლარი და წული თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	29/12/2016	11:33:59
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 15/01/2017, 22:02:29